
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (2) 

2018-10-19 Dnr KOF 2018-3 

  

 Kultur- och fritidskontoret 
Malin Andersson 

Kultur- och fritidsnämnden 
 

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Handlingar för kännedom oktober 2018 

Förslag till beslut 
1. Handlingar för kännedom noteras. 

Ärende 
Följande handlingar för kännedom har inkommit.  

Ärendenummer  Titel  Avsändare 

KOF 2016-258 Protokollsutdrag 2018-
10-09 KS §358 Nya 
Vasahallen, uppförande 
och hyresavtal 

 
 

Kommunstyrelsen 

KOF 2016-258 Protokollsutdrag 2018-
09-27 BOU §76  Nya 
Vasahallen 

Barn-och 
ungdomsnämnden  

KOF 2018-338 Protokollsutdrag 2018-
09-25 KF §226 
Sammanträdesplan 
2019 för 
kommunfullmäktige 

Kommunfullmäktige 

 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse, Handlingar för kännedom oktober 2018  
Bilaga: Samtliga handlingar för kännedom oktober 2018 
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Kultur- och fritidskontoret 
 
 
Karin Olanders 
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